附件3
2025-2026学年家庭经济困难学生认定相关公示参考模板

XX学院2025-2026学年家庭经济困难学生
认定名单公示（参考模板）
全校师生:
根据我校家庭经济困难学生认定办法和《关于做好我校2025-2026学年家庭经济困难学生认定工作的通知》工作要求，我院坚持公开、公平、公正原则，全面开展本院2025-2026学年家庭经济困难学生认定工作，经学生申请、小组评议、学院审核等程序，现将2025-2026学年家庭经济困难学生认定名单予以公示。
公示期:2025年XX月XX日至2025年XX月XX日。（不少于5个工作日）
如有异议，请在公示期内通过来电、来信或来访向辅导员或学院反映，反映情况时要实事求是，注明真实姓名及联系方式。
监督电话:xxxxx。
附件1：XX学院2025-2026学年家庭经济困难学生认定名单
[bookmark: _GoBack]（请注意公示名单需要与学院最终认定结果一致，并且与河南省高校资助管理信息系统录入数据一致，本模版仅供参考，请各学院根据实际情况进行信息公示，公示名单请注意保护学生隐私）
xx学院
2025年xx月xx日